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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 3.2.2022 päätöksen nro 32/2022, joka koskee Suomen 
Paalauskeskus Oy:n jätteiden vastaanottoa, välivarastointia ja käsittelyä koskevan ympäristöluvan 
muuttamista sekä toiminnan aloittamista mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta Vantaan Kiilan 
kaupunginosassa (34), Seutulan kylässä (418) kiinteistöillä 92-418-7-191 ja 92-34-1-1 (Hanskallionkuja 1 
ja 4, 01760 Vantaa).

Ympäristölautakunnan antama lausunto päätöstä koskevasta hakemuksesta

Ympäristölautakunta on 12.8.2021 § 6 antanut seuraavan lausunnon päätöstä koskevasta 
hakemuksesta:

” Toiminta-ajat

Ympäristölautakunta katsoo, ettei toiminta-aikoja tule laajentaa kapasiteetin noston myötä. Kiilan 
alueella asutuksen läheisyydessä sijaitsee lukuisia jätteenkäsittelyä harjoittavia yrityksiä (Suomen 
Paalauskeskus Oy:n lisäksi Kuusakoski Oy, Romu Keinänen Oy, Ekovilla Oy, Purkupiha Oy, Helsingin 
seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY ja Delete Ympäristöpalvelut Oy). Ympäristölautakunta on 
omissa lupapäätöksissään pyrkinyt huomioimaan teollisuuskeskittymän vaikutukset asutukselle 
toiminta-aikoja rajoittamalla: jätteenkäsittelyn toiminta-aika on maanantaista perjantaihin klo 7-18 tai 
klo 8-18, kuormausten ja kuljetusten toiminta-aika on laajimmillaan maanantaista perjantaihin klo 7.00-
21.00, pois lukien arkipyhät. Ympäristölautakunta katsoo, että alueen asukkaiden terveyden ja 
hyvinvoinnin suojelemiseksi sekä alueen yritysten tasavertaisen kohtelun takaamiseksi jätteiden 
käsittelyn toiminta-aika tulisi säilyttää nykyisenä maanantaista perjantaihin klo 7-18, ja kuormausten ja 
kuljetusten toiminta-aika tulisi rajata maanantaista perjantaihin klo 7.00-21.00, pois lukien arkipyhät. 
Voimassa olevan ympäristölupapäätöksen määräyksen 4 mukaan poikkeuksellisista syistä on mahdollista 
toimia edellä mainittujen aikojen ulkopuolella ja näin voitaisiin jatkossakin menetellä ilman toiminta-
aikojen laajentamista.

Ilmansuojelu

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) ja Vantaan kaupunki ovat mitanneet 
hiukkaspitoisuuksia Vantaan kaupungin romuautovarikolla Kiilassa osoitteessa Hanskalliontie 6 
maaliskuusta 2021 alkaen ja mittaukset jatkuvat lokakuulle 2021. Kesäkuun puoliväliin mennessä 
mittauspisteessä on mitattu 23 päivänä raja-arvotason (50 µg/m3) ylittäviä pitoisuuksia. Ylitysten määrä 
on huomattavasti suurempi kuin virallisilla raja-arvoa seuraavilla mittausasemilla. Hengitettävien 
hiukkasten pitoisuudet alueella ovat siis huomattavan korkeita, ja ne voivat aiheuttaa asukkaille 
terveysja viihtyisyyshaittoja. HSY:n ilmansuojeluasiantuntijan arvion mukaan korkeat pölypitoisuudet 
ovat Hanskalliontietä kulkevan liikenteen aiheuttamia. Vantaan katujen kunnossapito pesee ja harjaa 
Kiilan teollisuusalueen kadut säännöllisesti, mutta se yksin ei riitä hengitettävien hiukkasten alhaisen 



tason ylläpitämiseen. Suomen Paalauskeskus Oy tulisi lupamääräyksellä velvoittaa osallistumaan 
laitokselle johtavan tiealueen puhtaanapitoon liikenteen aiheuttamien pölyhaittojen ehkäisemiseksi.

Yhteistarkkailu

Kiilan alueen toimintojen päästöjä ei ole aina mahdollista yksilöidä tietyn toiminnanharjoittajan 
aiheuttamiksi. Toiminnanharjoittajat tulisi velvoittaa osallistumaan yhteistarkkailuun silloin, kun päästöt, 
joita kaikki toiminnanharjoittajat osaltaan aiheuttavat, ja/tai niiden vaikutukset kohdistuvat samalle 
laajahkolle alueelle. Ympäristölautakunta ehdottaa vastaavaa lupamääräystä kuin Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston Romu Keinänen Oy:lle 2.7.2021 myöntämän ympäristölupapäätöksen (päätös nro 
210/2021, ESAVI/17039/2020) lupamääräys 34: ”Luvan saajan on osallistuttava osaltaan Kiilan alueen 
teollisten toimijoiden melun ja ilmanlaadun yhteistarkkailuun ja oman toimintansa osalta 
liikennevaikutusten yhteisselvitykseen. Luvan saajan tulee liittyä tuottamiensa jätevesien määrän ja 
laadun suhteessa Kiilan alueen teollisten toimijoiden hulevesien johtamis- ja käsittelyjärjestelmään sekä 
sen suunnitteluun, mikäli alueelle toteutetaan yhteinen hulevesiviemäröinti. Luvan saajan tulee osaltaan 
osallistua Kiilan alueen teollisten toimijoiden yhteisesti laadittavaan riskinarviointiin perustuvaan 
ennaltavarautumissuunnitelmaan ja sen edellyttämiin toimenpiteisiin. Yhteistarkkailuun osallistuminen 
ja tietojen raportoiminen on toteutettava Uudenmaan ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla.” ”

Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös ja päätös aloitusluvasta

Lupapäätöksessä on annettu mm. lupamääräyksiä toiminnan vuosittaisista jätteiden käsittely- ja 
kertavarastomääristä, jätteiden käsittely- ja varastointialueiden vaatimuksista sekä maaperä-, pohjavesi- 
ja pintavesipäästöjen minimoinnista. Lisäksi päätöksessä on annettu määräyksiä toiminnan tarkkailuun 
liittyen ja toiminnanharjoittajalta on edellytetty ympäristöriskinarviointiin perustuvaa 
varautumissuunnitelmaa. 

Ympäristölautakunnan lausunnossa esittämät asiat on pääosin huomioitu ympäristölupapäätöksessä 
seuraavasti:

- Vastaanotto-, kuormaus ja käsittely on rajattu maanantaista perjantaihin, pois lukien 
arkipyhät, klo 7.00 – 20.00. Lisäksi laitokselle voidaan vastaanottaa kuljetuksia 
neljännesvuosittain enintään kolmen päivän ajan poikkeuksellisista syistä edellä 
mainittujen aikojen ulkopuolella. (lupamääräys 3.)

- Toiminnasta aiheutuvaa pölyämistä on edellytetty tarvittaessa estettäväksi laitosalueen ja 
sinne johtavan tiealueen kastelulla ja/tai harjauksella. (lupamääräys 14.)

- Lausunnossa edellytetty määräys toiminnanharjoittajan osallistumisesta Kiilan alueen 
teollisten toimijoiden yhteistarkkailuun ja ympäristövaikutusten hallintaan on sellaisenaan 
kirjoitettu lupamääräyksenä. (lupamääräys 26.)

Toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta

Aluehallintovirasto on päättänyt, että luvan saaja voi aloittaa jätteiden käsittely- ja 
varastointikapasiteetin lisäämisen annetun lupapäätöksen mukaisia lupamääräyksiä noudattaen 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta sen jälkeen, kun laitoksella on toteutettu lupamääräyksen 
11 mukaiset hulevesien johtamis- ja käsittelyrakenteet sekä lupamääräyksen 9 mukainen toiminnallisten 
alueiden päällystäminen sekä valvontaviranomainen on tarkastanut laitosalueen ja rakenteiden 
toimintakunnon. Lisäksi luvan saaja on edellytetty ennen toiminnan aloittamista asettamaan 10 000 € 



suuruinen vakuus Uudenmaan ELY-keskukselle ympäristön saattamiseksi ennalleen lupapäätöksen 
kumoamisen tai lupamääräysten muuttamisen varalle.

Päätös on kokonaisuudessaan luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1947455. Valitusaika päätöksestä on päättynyt 14.3.2022.

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto 16.3.2022 § 31

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös nro 32/2022 koskien Suomen 
Paalauskeskus Oy:n ympäristöluvan muuttamista ja toiminnan aloittamislupaa.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Mari Vesa, puh. 050 302 4259, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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